
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/878 

(2022. gada 3. jūnijs), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko 
tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 269/2014 (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tās 
14. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 269/2014.

(2) Savienība joprojām nelokāmi atbalsta Ukrainas suverenitāti un teritoriālo integritāti un turpina nosodīt darbības un 
politiku, ar ko tiek grauta Ukrainas teritoriālā integritāte.

(3) Savienība visstingrākajā iespējamajā veidā nosoda zvērības, ko, kā ziņots, Krievijas Federācijas bruņotie spēki 
pastrādājuši Bučā (Bucha) un citās Ukrainas pilsētās. Savienība atbalsta visus pasākumus, lai nodrošinātu saukšanu 
pie atbildības par cilvēktiesību un starptautisko humanitāro tiesību pārkāpumiem, kurus Ukrainā ir izdarījuši 
Krievijas Federācijas Bruņotie spēki.

(4) Ņemot vērā situācijas nopietnību, Padome uzskata, ka Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā iekļautajam to fizisko 
un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežojošos pasākumu, būtu 
jāpievieno 65 personas un 18 vienības.

(5) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 269/2014,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 3. jūnijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja

C. COLONNA

(1) OV L 78, 17.3.2014., 6. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.6.2022. L 153/15  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā iekļautajam fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam pievieno turpmāk minētās personas un vienības:

1. PERSONAS

Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

“1111. Azatbek Asanbekovich 
OMURBEKOV

(Krieviski: Азатбек 
Асанбекович ОМУРБЕКОВ)

Pulkvedis, Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķās motorizētās 
strēlnieku brigādes komandieris

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Adrese: Knyaz-Volkonskoye, Khabarovsky 
district, Motostrelkovy passage, 3.

Pulkvedis Azatbek Asanbekovich Omurbekov ir komandieris Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības un tika dēvēts par “Bučas 
miesnieku”, jo viņš bija tieši atbildīgs par nogalināšanu, izvarošanu un 
spīdzināšanu Bucha.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1112. Andrei Boevich KURBANOV

(Krieviski: Андрей Боевич 
КУРБАНОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvedis

Dzimšanas datums: 7.1.1970.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 4615 949409

Valsts izdots personu apliecinošs dokuments: 
У-184386

Andrei Boevich Kurbanov ir pulkvedis Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/16 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1113. Viacheslav Sergeevich 
KLOBUKOV

(Krieviski: Вячеслав 
Сергеевич КЛОБУКОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvedis

Dzimšanas datums: 19.11.1978.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 8001 142195

Valsts izdots personu apliecinošs dokuments: 
Ф-703443

Viacheslav Sergeevich Klobukov ir pulkvedis Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1114. Aleksandr Viktorovich VINS

(Krieviski: Александр 
Викторович ВИНС)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvedis

Dzimšanas datums: 24.1.1969.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0801 547363

Valsts izdots personu apliecinošs dokuments: 
T-194304

Aleksandr Viktorovich Vins ir pulkvedis Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1115. Aleksandr Leonidovich 
SHERSHNEV

(Krieviski: Александр 
Леонидович ШЕРШНЕВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvedis

Dzimšanas datums: 14.1.1978.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 3802 634927

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-529191

Aleksandr Leonidovich Shershnev ir pulkvedis Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/17  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1116. Sergei Aleksandrovich 
VETROV

(Krieviski: Сергей 
Александрович ВЕТРОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 25.9.1982.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 6804 36337

Nacionālais identifikācijas numurs: X-296449

Sergei Aleksandrovich Vetrov ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1117. Ruslan Ovsepovich 
MITIAEV

(Krieviski: Руслан Овсепович 
МИТЯЕВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 30.10.1978.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 6002 284996

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-052935

Ruslan Ovsepovich Mitiaev ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1118. Andrei Nikolaevich 
ERMISHKO

(Krieviski: Андрей 
Николаевич ЕРМИШКО)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 5.11.1972.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 1202 583493

Nacionālais identifikācijas numurs: У-639041

Andrei Nikolaevich Ermishko ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/18 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1119. Maksim Alekseevich 
PLATONENKOV

(Krieviski: Максим 
Алексеевич 
ПЛАТОНЕНКОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 3.1.1980.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 5003 593303

Nacionālais identifikācijas numurs: У-874515

Maksim Alekseevich Platonenkov ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1120. Vladimir Viktorovich 
MATAFONOV

(Krieviski: Владимир 
Викторович 
МАТАФОНОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 5.9.1979.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 7600 562816

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-594713

Vladimir Viktorovich Matafonov ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1121. Dmitrii Ivanovich LVOV

(jeb Dmitrii Ivanovich LVIV)

(Krieviski: Дмитрий 
Иванович ЛЬВОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 15.8.1975.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 7603 794013

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-620752

Dmitrii Ivanovich Lvov ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/19  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1122. Evgenii Valerievich 
LADYZHENSKII

(Krieviski: Евгений 
Валерьевич 
ЛАДЫЖЕНСКИЙ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 1.1.1977.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 8103 551489

Nacionālais identifikācijas numurs: У-853407

Evgenii Valerievich Ladyzhenskii ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1123. Dmitrii Viktorovich 
PAKHANDRIN

(Krieviski: Дмитрий 
Викторович ПАХАНДРИН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 19.9.1976.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0402 274319

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-620770

Dmitrii Viktorovich Pakhandrin ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1124. Anatolii Aleksandrovich 
SHIPITSYN

(Krieviski: Анатолий 
Александрович 
ШИПИЦЫН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 12.9.1977.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 5301 903199

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-607350

Anatolii Aleksandrovich Shipitsyn ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/20 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1125. Denis Nikolaevich DEEV

(Krieviski: Денис Николаевич 
ДЕЕВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 30.7.1977.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 9002 427497

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-624703

Denis Nikolaevich Deev ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1126. Oleg Iurievich BUKHVALOV

(Krieviski: Олег Юрьевич 
БУХВАЛОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 20.5.1979.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 1804 68726

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-584921

Oleg Iurievich Bukhvalov ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1127. Dmitrii Aleksandrovich 
SMOLIAGO

(Krieviski: Дмитрий 
Александрович СМОЛЯГО)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 27.12.1976.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 2702 603048

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-670103

Dmitrii Aleksandrovich Smoliago ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/21  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1128. Aleksei Viacheslavovich 
BOLSHAKOV

(Krieviski: Алексей 
Вячеславович 
БОЛЬШАКОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 15.3.1976.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0802 576504

Nacionālais identifikācijas numurs: У-053364

Aleksei Viacheslavovich Bolshakov ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1129. Roman Vladimirovich 
NADEZDHIN

(Krieviski: Роман 
Владимирович 
НАДЕЖДИН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 21.7.1977.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 1002 570526

Nacionālais identifikācijas numurs: У-874071

Roman Vladimirovich Nadezdhin ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1130. Viktor Vladimirovich 
FILIPPOV

(Krieviski: Виктор 
Владимирович 
ФИЛИППОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
pulkvežleitnants

Dzimšanas datums: 27.10.1972.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0502 898734

Nacionālais identifikācijas numurs: У-721933

Viktor Vladimirovich Filippov ir pulkvežleitnants Krievijas Federācijas 
35. apvienoto spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, 
kura nogalināja, izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs 
zvērības ir noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/22 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1131. Faik Sameddin ogly 
MAMEDOV

(jeb Faik Samaddin 
MAMMADOV)

(Krieviski: Фаик Самеддин 
оглы МАМЕДОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 24.11.1978.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 9902 119102

Nacionālais identifikācijas numurs: 802348

Faik Mamedov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, izvaroja un 
spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir noziegumi pret 
cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1132. Igor Evgenievich FEDOTOV

(Krieviski: Игорь Евгеньевич 
ФЕДОТОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 9.12.1980.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 6602 516592

Nacionālais identifikācijas numurs: 845762

Igor Evgenievich Fedotov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1133. German Nikolaevich 
KULEMIN

(Krieviski: Герман 
Николаевич КУЛЕМИН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 29.3.1982.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 6702 594036

Nacionālais identifikācijas numurs: 949685

German Nikolaevich Kulemin ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/23  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1134. Roman Victorovich BURDO

(Krieviski: Роман 
Викторович БУРДО)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 26.11.1980.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 1003 651875

Nacionālais identifikācijas numurs: 1083746

Roman Victorovich Burdo ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1135. Dmitry Arkadyevich 
KOZLOV

(Krieviski: Дмитрий 
Аркадьевич КОЗЛОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 11.10.1978.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0801 272127

Nacionālais identifikācijas numurs: 1088985

Dmitry Arkadyevich Kozlov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1136. Ivan Alexandrovich KURKIN

(Krieviski: Иван 
Александрович КУРКИН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 17.1.1982.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0804 232754

Nacionālais identifikācijas numurs: 1091451

Ivan Alexandrovich Kurkin ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/24 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1137. Evgeny Yurievich 
VAZHENOV

(Krieviski: Евгений Юрьевич 
ВАЖЕНОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 27.1.1985.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 1005 944897

Nacionālais identifikācijas numurs: 1092162

Evgeny Yurievich Vazhenov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1138. Dmitry Yulianovich IONOV

(Krieviski: Дмитрий 
Юлианович ИОНОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 3.7.1965.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 1005 724322

Nacionālais identifikācijas numurs: 1093778

Dmitry Yulianovich Ionov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1139. Alexander Anatolyevich 
KOCHERGIN

(Krieviski: Александр 
Анатольевич КОЧЕРГИН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 10.12.1971.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0803 940939

Nacionālais identifikācijas numurs: 1093786

Alexander Anatolyevich Kochergin ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/25  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1140. Alexander Vladimirovich 
KOPYLOV

(Krieviski: Александр 
Владимирович КОПЫЛОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 29.9.1980.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 7301 420589

Nacionālais identifikācijas numurs: 1094262

Alexander Vladimirovich Kopylov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1141. Maxim Vladimirovich 
CHERNYSHEV

(Krieviski: Максим 
Владимирович 
ЧЕРНЫШЕВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 8.10.1980.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0810 999451

Nacionālais identifikācijas numurs: 1094540

Maxim Vladimirovich Chernyshev ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1142. Stanislav Igorevich 
MAKAROV

(Krieviski: Станислав 
Игорьевич МAКАРОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 16.8.1982.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0810 953377

Nacionālais identifikācijas numurs: 1095194

Stanislav Igorevich Makarov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/26 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1143. Andrey Nikolaevich 
IVANOV

(Krieviski: Андрей 
Николаевич ИВАНОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 26.2.1981.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 2701 493476

Nacionālais identifikācijas numurs: 1095611

Andrey Nikolaevich Ivanov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1144. Sergei Gennadyevich 
PERESHIVKIN

(Krieviski: Сергей 
Геннадьевич 
ПЕРЕШИВКИН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 19.1.1973.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0804 277244

Nacionālais identifikācijas numurs: 1100141

Sergei Gennadyevich Pereshivkin ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1145. Aleksey Vladimirovich 
PRYSEV

(Krieviski: Алексей 
Владимирович ПРЫСЕВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 25.11.1975.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0501 704733

Izdošanas datums: 20.3.2002.

Identifikācijas numurs: У-360702

Uz vienību balstīts ID: 1100633

Aleksey Vladimirovich Prysev ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/27  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1146. Sergey Viktorovich 
RUDENKO

(Krieviski: Сергей 
Викторович РУДЕНКО)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 7.10.1975.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0801 524291

Izdošanas datums: 14.3.2002.

Identifikācijas numurs: У-268570

Uz vienību balstīts ID: 1100637

Sergey Viktorovich Rudenko ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1147. Olga Aleksandrovna 
KHAMENOK

(Krieviski: Ольга 
Александровна ХАМЕНОК)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majore

Dzimšanas datums: 14.12.1981.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: sieviete

Pases numurs: 6004 190824

Izdošanas datums: 10.10.2003.

Identifikācijas numurs: Ф-142685

Uz vienību balstīts ID: 1102882

Olga Aleksandrovna Khamenok ir majore Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņa vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņa ir atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/28 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1148. Dmitriy Gennadyevich 
LEVIN

(Krieviski: Дмитрий 
Геннадьевич ЛЕВИН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 25.10.1982.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0804 98883

Izdošanas datums: 30.6.2003.

Identifikācijas numurs: У-268857

Uz vienību balstīts ID: 1103126

Dmitriy Gennadyevich Levin ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1149. Dmitriy Alekseevich 
GONCHAR

(Krieviski: Дмитрий 
Алексеевич ГОНЧАР)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 31.1.1970.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0802 562844

Izdošanas datums: 27.5.2002.

Identifikācijas numurs: У-265899

Uz vienību balstīts ID: 1103591

Dmitriy Alekseevich Gonchar ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/29  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1150. Sergey Sergeevich ZORIN

(Krieviski: Сергей Сергеевич 
ЗОРИН)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 25.10.1982.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 7503 78809

Izdošanas datums: 2.3.2003.

Identifikācijas numurs: X-115531

Uz vienību balstīts ID: 1166487

Sergey Sergeevich Zorin ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1151. Aleksandr Aleksandrovich 
POTAPOV

(Krieviski: Александр 
Александрович ПОТАПОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 8.5.1981.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 6603 808655

Izdošanas datums: 29.4.2003.

Identifikācijas numurs: X-078567

Uz vienību balstīts ID: 1170231

Aleksandr Aleksandrovich Potapov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto 
spēku armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/30 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1152. Stepan Viktorovich 
GRIGOROV

(Krieviski: Степан 
Викторович ГРИГОРОВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 26.3.1979.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 8110 342164

Izdošanas datums: 9.7.2010.

Identifikācijas numurs: Ф-594680

Uz vienību balstīts ID: 1194779

Stepan Viktorovich Grigorov ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1153. Sergey Viktorovich 
MOSALEV

(Krieviski: Сергей 
Викторович МОСАЛЕВ)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 19.1.1978.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0802 688231

Izdošanas datums: 18.10.2015.

Identifikācijas numurs: Ф-866954

Uz vienību balstīts ID: 2737869

Sergey Viktorovich Mosalev ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/31  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1154. Valentin Pavlovich LUTSAK

(Krieviski: Валентин 
Павлович ЛУЦАК)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 5.4.1979.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 5004 572078

Izdošanas datums: 28.8.2004.

Nacionālais identifikācijas numurs: Ф-879492

Uz vienību balstīts ID: 3102560

Valentin Pavlovich Lutsak ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1155. Sergey Nikolaevich 
BORISENKO

(Krieviski: Сергей 
Николаевич БОРИСЕНКО)

Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku armijas 
64. atsevišķās motorizētās strēlnieku brigādes 
majors

Dzimšanas datums: 15.3.1978.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 0503 357858

Izdošanas datums: 30.1.2003.

Identifikācijas numurs: У-268030

Uz vienību balstīts ID: 3127462

Sergey Nikolaevich Borisenko ir majors Krievijas Federācijas 35. apvienoto spēku 
armijas 64. atsevišķajā motorizētajā strēlnieku brigādē, kura nogalināja, 
izvaroja un spīdzināja civiliedzīvotājus Bucha, Ukrainā. Šīs zvērības ir 
noziegumi pret cilvēci un kara noziegumi.

Viņš vadīja savas militārās vienības darbības.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/32 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1156. Marina Alexandrovna 
MORDASHOVA

(Krieviski: Марина 
Александровна 
МОРДАШОВА)

Dzimšanas datums: 17.5.1979.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: sieviete

Saistītās personas:

Alexey Mordashov (vīrs)

Kirill Mordashov (padēls)

Nikita Mordashov (padēls)

Saistītās vienības:

Ondero Limited, Britu Virdžīnu Salas

Unifirm Limited, Kipra

Marina Mordashova ir uzņēmuma Severgroup priekšsēdētāja Alexey Mordashov 
sieva. Alexey Mordashov ar dažādu ārzonas uzņēmumu, tostarp Unifirm Limited, 
Ondero Limited un Ranel Assets Limited, kuri pieder Marina Mordashova vai kurus 
viņa kontrolē, starpniecību ir nodevis savai sievai Marina Mordashova savas 
ceļojumu jomas milža TUI un zelta uzņēmuma Nordgold akcijas kopumā vairāk 
nekā 1,5 miljardu EUR vērtībā. Tādējādi Marina Alexandrovna Mordashova ir 
fiziska persona, kas ir saistīta ar sarakstā iekļautu personu, kura ir atbildīga par 
atbalstu darbībām un politikai, ar ko tiek grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība, un par finansiāla un materiāla atbalsta sniegšanu, un 
par labuma gūšanu no Krievijas lēmumu pieņēmējiem, kuri ir atbildīgi par 
Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

3.6.2022.

Ranel Assets Limited, Britu Virdžīnu Salas

Rayglow Limited, Kipra

ServerGroup LLC (Krievijas Federācija)

KN-Holding LLC (ASV)

Nordgold

1157. Mikhail Evgenievich 
MIZINTSEV

(Krieviski: Михаил 
Евгеньевич МИЗИНЦЕВ)

Krievijas Federācijas Valsts aizsardzības kontroles 
centra vadītājs, ģenerālpulkvedis

Dzimšanas datums: 10.9.1962.

Dzimšanas vieta: Averinskaya, Syamzhensky district, 
Vologda region

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Ģenerālpulkvedis Mikhail Mizintsev ir Krievijas Federācijas Valsts aizsardzības 
kontroles centra vadītājs. Mizintsev tiek dēvēts par “Mariupoles miesnieku”, un 
viņš ir identificēts kā komandieris, kas pārrauga Mariupol aplenkumu, kur viņš 
ir izmantojis taktiku, kas iepriekš tika izmantota Aleppo, Sīrija, aplenkumā, lai 
vadītu Krievijas spēku veiktu Mariupol bombardēšanu. Mizintsev tiek apsūdzēts 
jo īpaši par Mariupol pilsētas bombardēšanas organizēšanu, nogalinot 
tūkstošiem civiliedzīvotāju, tostarp Mariupol dzemdību nama un teātra 
apšaudīšanu, nogalinot simtiem bērnu. Tādējādi Mikhail Mizintsev ir fiziska 
persona, kas ir atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/33  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1158. Elizaveta Dmitrievna 
PESKOVA

(Krieviski: Елизавета 
Дмитриевна ПЕСКОВА)

Krievijas un Francijas Vēstures iniciatīvu attīstības 
fonda priekšsēdētāja vietniece

Dzimšanas datums: 9.1.1998.

Dzimšanas vieta: Moscow, Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: sieviete

Saistītā(s) persona(s): Dmitry Peskov (tēvs)

Elizaveta Peskova ir Krievijas Federācijas prezidenta Vladimir Putin preses 
sekretāra Dmitry Peskov, kurš ir iekļauts Lēmuma 2014/145/KĀDP sarakstā, 
meita.

Elizaveta Peskova ir Krievijas un Francijas Vēstures iniciatīvu attīstības fonda 
priekšsēdētāja vietniece un komunikācijas uzņēmuma dibinātāja. Viņa ir 
ieguvusi šos ienesīgos amatus un ir piekopusi greznu dzīvesveidu, pateicoties 
viņas tēva sakariem.

Tādējādi viņa ir saistīta ar sarakstā iekļautu personu, kas ir aktīvi atbalstījusi 
tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība, kā arī stabilitāte un drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1159. Nikolay Dmitrievich 
PESKOV

(jeb Nikolay Dmitrievich  
CHOLES/CHOULZ)

(Krieviski: Николай 
Дмитриевич ПЕСКОВ)

(jeb Николай Дмитриевич 
ЧОУЛЗ)

Dzimšanas datums: 3.2.1990.

Dzimšanas vieta: Moscow, Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Pases numurs: 721123760

Izdošanas datums: 12.9.2012.

Derīguma termiņš: 12.9.2022.

Valsts izdota personu apliecinoša dokumenta 
numurs: 4516913332

Saistītā(s) persona(s): Dmitry Peskov (tēvs)

Nikolay Peskov ir Krievijas Federācijas prezidenta Vladimir Putin preses sekretāra 
Dmitry Peskov, kurš ir iekļauts Lēmuma 2014/145/KĀDP sarakstā, dēls.

Nikolay Peskov izmanto sava tēva bagātību un naudu un tādējādi gūst tiešu 
labumu no savas ciešās saiknes ar tēvu. Tādējādi viņš ir saistīts ar sarakstā 
iekļautu personu, kas ir aktīvi atbalstījusi tādas darbības vai politiku, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība, kā arī stabilitāte un drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/34 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1160. Tatiana Aleksandrovna 
NAVKA

(Krieviski: Татьяна 
Александровна НАВКА)

Dzimšanas datums: 13.4.1975.

Dzimšanas vieta: Ukraina

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: sieviete

Tatiana Navka ir Krievijas Federācijas prezidenta Vladimir Putin preses sekretāra 
Dmitry Peskov, kurš ir iekļauts Lēmuma 2014/145/KĀDP sarakstā, sieva.

Tatiana Navka ir līdzīpašniece uzņēmumiem un īpašumam, kas atrodas tostarp 
Krimas pussalā, ko nelikumīgi anektēja Krievijas Federācija. Tādējādi viņa 
atbalsta darbības, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība. Turklāt viņa ir saistīta ar sarakstā 
iekļautu personu, kas ir aktīvi atbalstījusi tādas darbības vai politiku, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība, kā arī stabilitāte un drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1161. Sergey Vladimirovich 
SAVOSTYANOV

(Krieviski: Сергей 
Владимирович 
САВОСТЬЯНОВ)

Maskavas pilsētas domes deputāts

Dzimšanas datums: 22.8.1984.

Dzimšanas vieta: Lyubertsy, Moscow region, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Sergey Savostyanov ir Krievijas valstsvīrs un politiķis. 2019. gada 8. septembrī
viņš tika ievēlēts par Maskavas pilsētas domes deputātu.

Noliedzot neatkarīgu valstu teritoriālo integritāti un popularizējot bijušās 
Padomju Sociālistisko Republiku Savienības robežu atjaunošanu, viņš publiski 
atbalsta Krievijas Federācijas darbības Ukrainā. Tādējādi viņš ir atbildīgs par 
tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība, kā arī stabilitāte un drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/35  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1162. Andrei Yurievich LIPOV

(Krieviski: Андрей Юрьевич 
ЛИПОВ)

Krievijas federālā sakaru, informācijas tehnoloģiju 
un masu komunikāciju uzraudzības dienesta 
(Roskomnadzor) vadītājs

Dzimšanas datums: 23.11.1969.

Dzimšanas vieta: Moscow, Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Andrei Lipov ir Krievijas federālā sakaru, informācijas tehnoloģiju un masu 
komunikāciju uzraudzības dienesta (Roskomnadzor) vadītājs. Roskomnadzor ir 
centrāls instruments, ar ko Krievijā īsteno cenzūru un represijas pret brīviem 
medijiem.

Kā Roskomnadzor vadītājs Lipov kungs ir atbildīgs par lēmumiem, kuru rezultātā 
tika veikta cenzūra un slēgti neatkarīgi Krievijas mediji.

Šīs darbības rada cenzētas informācijas telpu, kas popularizē Krievijas bruņoto 
agresiju pret Ukrainu, palīdz tai un to attaisno.

3.6.2022.

Turklāt Lipov kunga vadībā Roskomnadzor ir aktīvi grāvis Ukrainas teritoriālo 
integritāti, atbalstot separātistu reģionus Ukrainā, tā sauktās “republikas” 
Donbas reģionā, un jo īpaši tā sauktās “Doneckas Tautas Republikas” vadītāju 
Denis Pushilin kungu.

Tādējādi Lipov kungs ir atbildīgs par tādu darbību vai politikas aktīvu 
atbalstīšanu vai īstenošanu, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība Ukrainā.

1163. Volodymir Vasilyovich 
SALDO

(Ukrainiski: Володимир 
Васильович САЛДО)

Kherson pilsētas padomes deputāts, “Glābšanas 
komitejas mieram un kārtībai” loceklis Kherson 
pilsētā

Bijušais Kherson mērs (2002–2012) un bijušais 
parlamenta deputāts (Reģionu partija, 
2012–2014).

Dzimšanas datums: 12.6.1956.

Valstspiederība: Ukrainas

Dzimums: vīrietis

Volodymir Saldo 2022. gada martā apmeklēja mītiņu Krievijas agresijas pret 
Ukrainu atbalstam un pēc tam piedalījās tā dēvētās “Glābšanas komitejas 
mieram un kārtībai” – struktūras kolaborācijai ar Krievijas okupantiem Kherson 
Oblast – izveidē. Saldo kungs ir atbalstījis un veicinājis politiku, ar ko tiek grauta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/36 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1164. Kyrylo Sergiyovich 
STREMOUSOV

(Ukrainiski: Кирило 
Сергiйович СТРЕМОУСОВ)

“Glābšanas komitejas mieram un kārtībai” 
priekšsēdētājs Kherson pilsētā

Dzimšanas datums: 1976. gads

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Kyrylo Stremousov 2022. gada martā piedalījās tā dēvētās “Glābšanas komitejas 
mieram un kārtībai” – struktūras kolaborācijai ar Krievijas okupantiem Kherson 
Oblast – izveidē.

Stremousov ir atbalstījis un veicinājis politiku, ar ko tiek grauta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

3.6.2022.

1165. Serhiy Mikolayovich 
CHEREVKO

(Ukrainiski: Сергiй 
Миколайович ЧЕРЕВКО)

“Glābšanas komitejas mieram un kārtībai” loceklis 
Kherson pilsētā, bijušais Kherson mēra vietnieks

Dzimšanas datums: 11.8.1975.

Valstspiederība: Ukrainas

Dzimums: vīrietis

Serhiy Cherevko 2022. gada martā piedalījās tā dēvētās “Glābšanas komitejas 
mieram un kārtībai” – struktūras kolaborācijai ar Krievijas okupantiem Kherson 
Oblast – izveidē.

Cherevko ir atbalstījis un veicinājis politiku, ar ko tiek grauta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība.

3.6.2022.

1166. Tetiana KUZMICH

(Ukrainiski: Тетяна 
КУЗЬМIЧ)

“Glābšanas komitejas mieram un kārtībai” locekle 
Kherson pilsētā

Bijusī Kherson mēra vietniece

Pilsoniskās sabiedrības organizācijas “Krievu 
Nacionālā kopiena “Rusich”“ priekšsēdētāja

Dzimšanas datums: 10.4.1968.

Valstspiederība: Ukrainas

Dzimums: sieviete

Tetiana Kuzmich 2022. gada martā piedalījās tā dēvētās “Glābšanas komitejas 
mieram un kārtībai” – struktūras kolaborācijai ar Krievijas okupantiem Kherson 
Oblast – izveidē.

Kuzmich ir atbalstījusi un veicinājusi politiku, ar ko tiek grauta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/37  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1167. Galina Viktorivna 
DANILCHENKO

(Ukrainiski: Галина 
Вiкторiвна 
ДАНИЛЬЧЕНКО)

Krievijas okupācijas spēki viņu iecēla par Melitopol 
mēra pienākumu izpildītāju

Dzimšanas datums: 1964. gads

Valstspiederība: Ukrainas

Dzimums: sieviete

Galina Danilchenko ir Melitopol pilsētas mēra pienākumu izpildītāja.

2022. gada 4. martā Krievijas spēki nolaupīja Melitopol leģitīmo mēru, un viņa 
tika iecelta viņa vietā. Turklāt viņa ir nākusi klajā ar vairākiem paziņojumiem, 
atbalstot Krievijas klātbūtni viņas pilsētā, un aicinājusi iedzīvotājus nepretoties 
okupantiem.

Pildot šos pienākumus, viņa ir tādējādi atbalstījusi un veicinājusi politiku, ar ko 
tiek grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

3.6.2022.

1168. Petr AKOPOV

(Krieviski: Петр АКОПОВ)

Amats: Krievijas propagandists: RIA Novosti sleju 
autors

Dzimšanas datums: 7.10.1968.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Petr Akopov ir Krievijas propagandists un sleju autors RIA Novosti – Krievijas 
valsts īpašumā esošā vietējā ziņu aģentūrā, kas faktiski ir Rossiya Segodnya 
valstiskajā kontrolē. Viņš ir viena no centrālajām figūrām valdības propagandā 
un ir bijis tādu rakstu autors, kuros tiek noliegtas Ukrainas tiesības uz 
valstiskumu, un aicina “denacificēt” valsti, kā arī to “deukrainizēt”, veicinot 
ideju, ka Ukrainai vajadzētu būt neatņemamai Krievijas daļai.

Tādējādi Petr Akopov ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai 
īsteno tādas darbības vai politiku, ar kurām tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība vai stabilitāte vai drošība 
Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/38 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1169. Timofey Nikolaevich 
SERGEYTSEV

(Krieviski: Тимофей 
Николаевич СЕРГЕЙЦЕВ)

Amats: Krievijas propagandists: RIA Novosti sleju 
autors

Dzimšanas datums: 3.11.1963.

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Timofey Sergeytsev ir Krievijas propagandists un sleju autors RIA Novosti – 
Krievijas valsts īpašumā esošā vietējā ziņu aģentūrā, kas faktiski ir Rossiya 
Segodnya valstiskajā kontrolē. Viņš ir viena no centrālajām figūrām valdības 
propagandā un ir bijis tādu rakstu autors, kuros tiek noliegtas Ukrainas tiesības 
uz valstiskumu, un aicina “denacificēt” valsti, kā arī to “deukrainizēt”, veicinot 
ideju, ka Ukrainai vajadzētu būt neatņemamai Krievijas daļai.

Tādējādi Timofey Sergeytsev ir atbildīgs par tādām darbībām vai politiku vai 
atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar kurām tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība vai 
stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

1170. Victoria NIKIFOROVA

(Krieviski: Виктория 
НИКИФОРОВА)

Amats: Krievijas propagandiste: strādā RIA 
Novosti

Dzimšanas datums: 12.6.1971.

Dzimšanas vieta: Moscow, Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: sieviete

Victoria Nikiforova ir Krievijas propagandiste un sleju autore RIA Novosti – 
Krievijas valsts īpašumā esošā vietējā ziņu aģentūrā, kas faktiski ir Rossiya 
Segodnya valstiskajā kontrolē. Viņa ir viena no centrālajām figūrām valdības 
propagandā un ir noliegusi Ukrainas tiesības pastāvēt, kā arī Ukrainas tautas 
spēju lemt pašai par sevi. Ukrainas iedzīvotājus viņa raksturo kā tādus, kuriem ir 
“izskalotas smadzenes” un kuri ir “saņemti par ķīlniekiem”, un tādējādi veicina 
pozitīvu attieksmi saistībā ar Krievijas agresiju pret Ukrainu.

Tādējādi Victoria Nikiforova ir atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai 
atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar kurām tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība vai 
stabilitāte vai drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/39  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1171. Alina Maratovna KABAEVA

(jeb Alina Maratovna 
KABAYEVA)

(Krieviski: Алина 
Маратовна КАБАЕВА)

Amats: National Media Group (NMG) direktoru 
padomes priekšsēdētāja

Dzimšanas datums: 12.5.1983.

Dzimšanas vieta: Tashkent, Uzbekistāna

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: sieviete

Saistītā vienība: National Media Group (NMG)

Alina Kabaeva ir National Media Group (NMG) direktoru padomes priekšsēdētāja; 
NMG ir holdings, kam pieder lielas daļas gandrīz visos lielākajos Krievijas 
federālajos plašsaziņas līdzekļos, kuros tiek pausta Krievijas valdības 
propaganda. Viņa ir bijusī Krievijas vingrotāja un bijusī Valsts Domes locekle. 
Viņa ir cieši saistīta ar prezidentu Vladimir Putin.

Tādējādi viņa ir atbildīga par tādām darbībām un politiku vai atbalsta vai īsteno 
tādas darbības un politiku, ar kurām tiek grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība, kā arī stabilitāte vai drošība Ukrainā. Turklāt viņa ir 
saistīta ar sarakstā iekļautu personu, kura ir atbildīga par darbībām, ar ko tiek 
grauta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība, kā arī 
stabilitāte un drošība Ukrainā, un kura aktīvi atbalsta šādas darbības.

3.6.2022.

1172. Aleksandra MELNICHENKO

(Serbu valodā: Александра 
МЕЉНИЧЕНКО)

Dzimšanas datums: 21.4.1977.

Dzimšanas vieta: Belgrade, Serbija

Saistītā persona: Andrey Igorevich Melnichenko 
(vīrs)

Valstspiederība: Serbijas, Horvātijas

Dzimums: sieviete

Pases numurs: Horvātijas pase Nr. 094949450 
(derīguma termiņš: 23.12.2023.)

Aleksandra Melnichenko ir sieva Krievijas rūpniekam Andrey Igorevich 
Melnichenko, kuram pieder liels mēslošanas līdzekļu ražošanas uzņēmums 
EuroChem Group un ogļrūpniecības uzņēmums SUEK. Aleksandra Melnichenko 
pilnvērtīgi bauda iespējas un labumus, ko sniedz vīra bagātība. Kopā viņiem 
pieder divi penthausa tipa dzīvokļi, kuru vērtība pārsniedz 30 miljonus dolāru. 
2022. gada martā Aleksandra Melnichenko aizstāja savu vīru kā faktiskā īpašniece 
uzņēmumā Firstline Trust, ko pārvalda Linetrust PTC Ltd – sabiedrība, kura 
pārstāv EuroChem Group galīgo īpašnieku.

Tādējādi viņa ir saistīta ar ietekmīgu uzņēmēju, kurš ir iesaistīts ekonomikas 
nozarēs, kas nodrošina būtisku ieņēmumu avotu Krievija Federācijas valdībai, 
kura ir atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju. Turklāt Andrey 
Igorevich Melnichenko atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība, kā arī stabilitāte un drošība Ukrainā.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/40 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1173. Eduard Yurevich 
KHUDAYNATOV

(Эдуард Юрьевич 
ХУДАЙНАТОВ)

Dzimšanas datums: 11.9.1960.

Dzimšanas vieta: Shymkent, PSRS (tagad 
Kazahstāna)

Valstspiederība: Krievijas

Pase: numurs. 753296761 (Krievija)

Dzimums: vīrietis

Eduard Yurevich Khudaynatov ir enerģētikas nozarē iesaistīts Krievijas uzņēmējs. 
Viņš ir īpašnieks uzņēmumam “Independent Oil and Gas Company” (NOC, AS 
Neftegazholding), kas ir viens no lielākajiem Krievijas privātajiem uzņēmumiem 
un viens no svarīgākajiem naftas ražotājiem, kurš nodarbojas ar naftas un gāzes 
atradņu meklēšanu, izpēti un attīstīšanu, naftas pārstrādi, kā arī naftas produktu 
ražošanu un tirdzniecību. 2015. gadā uzņēmuma ieņēmumi sasniedza 2,2 
miljardus USD.

“Independent Oil and Gas Company” pēdējos gados no valstij piederošās Rosneft ir 
iegādājies būtiskas daļas enerģētikas nozarē iesaistītos uzņēmumos kopā ar to 
ieguves licencēm. Turklāt NOC kopā ar Rosneft piedalās Vostok Oil projektā. 
Dažos pēdējos gados Rosneft ir arī samaksājis Khudaynatov 9,6 miljardus USD 
apmaiņā pret uzņēmumu, kuram pieder naftas atradne Taimyr.

3.6.2022.

2019. gadā NOC un Rosneft lūdza un saņēma no prezidenta Putina 
priekšrocības saistībā ar to ieguves darbībām Artikā.

Khudaynatov ir saistīts ar Krievijas oligarhu Igor Sechin un prezidentu Vladimiru 
Putinu.

Khudaynatov un Sechin strādāja kopā Rosneft, un to uzņēmumi kopīgi veic 
uzņēmējdarbību enerģētikas nozarē.

Viņš strādāja pie Putina pirmās prezidenta vēlēšanu kampaņas 2000. gadā, kuru 
viņš vadīja Tyumen reģionā, kur viņš kopš 1997. gada ir bijis reģionālās domes 
loceklis.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/41  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

Viņš ir saņēmis ordeni “Par nopelniem tēvzemes labā” par “Krievijas pozīcijas 
stiprināšanu pasaules enerģijas tirgū un investīciju perspektīvu uzlabošanu”.

Tādējādi Eduard Yurevich Khudaynatov ir viens no vadošajiem uzņēmējiem un ir 
iesaistīts ekonomikas nozarēs, kas nodrošina būtisku ieņēmumu avotu Krievijas 
Federācijas valdībai. Viņš gūst labumu no Krievijas Federācijas valdības un ir 
saistīts ar sarakstā iekļautajām personām.

1174. Pavel Evgenevich 
PRIGOZHIN

(Павел Евгеньевич 
ПРИГОЖИН)

Dzimšanas datums: 1996. gads

Valstspiederība: Krievijas

Nodokļu maksātāja identifikācijas numurs: 
780103765308

Saistītās personas: Yevgeniy Viktorovich Prigozhin 
(tēvs), Lyubov Valentinovna Prigozhina (māte), Polina 
Evgenievna Prigozhina (māsa)

Saistītās vienības: Lakhta Park, Lakhta Park 
Premium, Lakhta Plaza, Turtrans

Dzimums: vīrietis

Pavel Prigozhin ir Yevgeniy Prigozhin, pazīstama Krievijas uzņēmēja, kam ir ciešas 
saiknes ar prezidentu Putinu un Krievijas Aizsardzības ministriju, dēls. Yevgeniy 
Prigozhin ir finansētājs un neoficiālais vadītājs Krievijā bāzētajai 
neinkorporētajai militārajai vienībai Wagner Group, kas ir atbildīga par algotņu 
izvietošanu Ukrainā.

Pēc Krievijas Federācijas nelikumīgi īstenotās Krimas aneksijas un Krievijas 
atbalstīto separātistu veiktās Ukrainas austrumdaļas okupācijas Concord (arī 
zināms kā KOMBINAT PITANIYA KONKORD OOO) – uzņēmums, kuru 
Yevgeniy Prigozhin dibināja un kurš tam piederēja līdz 2019. gada novembrim – 
un citu ar viņu saistītu uzņēmumu grupa, tostarp Concord Management and 
Consulting LLC un Megaline LLC, ir guvuši labumu no lieliem publiskā iepirkuma 
līgumiem ar Krievijas Aizsardzības ministriju.

3.6.2022.

Pavel Prigozhin pieder pieci uzņēmumi, kas iepriekš piederēja viņa mātei Lyubov 
Valentinovna Prigozhina: Beta LLC, Turstatus, Lakhta Park Premium LLC, Lakhta Park 
LLC un Lakhta Plaza LLC.

Tādējādi viņš ir saistīts ar ietekmīgiem uzņēmējiem vai juridiskām personām, 
vienībām vai struktūrām, kuras darbojas ekonomikas nozarēs, kas nodrošina 
svarīgu ienākumu avotu Krievijas Federācijas valdībai, kura ir atbildīga par 
Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/42 

3.6.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1175. Arkady Yurievich VOLOZH

(Аркaдий Юрьевич 
ВOЛОЖ)

Amats: Yandex N.V. līdzdibinātājs un 
izpilddirektors

Dzimšanas datums: 11.2.1964.

Dzimšanas vieta: Atyrau, Kazahijas Padomju 
Sociālistiskā Republika, PSRS (tagad Kazahstāna)

Valstspiederība: Krievijas, Maltas

Dzimums: vīrietis

Arkady Yurievich Volozh ir Krievijas uzņēmējs, kam ir uzņēmējdarbības intereses 
informācijas tehnoloģijā un tehnoloģijās. Viņš ir Yandex dibinātājs un 
izpilddirektors. Yandex ir lielākais interneta uzņēmums Krievijā, kas darbina 
Krievijas populārāko meklētājprogrammu.

Yandex akcionāri un ieguldītāji ir Krievijas valstij piederošās bankas, piemēram, 
Sberbank un VTB.

Yandex 2019. gadā piekrita pārstrukturēšanai, kuras rezultātā jaunradītam 
Sabiedriskā labuma fondam, kas izveidots, lai “aizstāvētu Krievijas Federācijas 
intereses”, tika iedalīta “zelta akcija”. Ar Sabiedriskā labuma fonda starpniecību 
Krievijas Federācijas valdībai ir veto tiesības attiecībā uz noteiktu jautājumu 
sarakstu, piemēram, materiālā intelektuālā īpašuma pārdošanu un Krievijas 
lietotāju personas datu pārdošanu vai nodošanu ārvalstu uzņēmumiem, 
jautājumiem, kurus abus uzskata par tādiem, kas ietekmē Krievijas “valsts 
intereses”. Yandex ir atbildīgs arī par valsts plašsaziņas līdzekļu un vēstījumu 
popularizēšanu savos meklēšanas rezultātos, kā arī par Kremli kritizējoša 
satura, piemēram, ar Krievijas agresijas karu pret Ukrainu saistīta satura, 
pazemināšanu ranžējumā un izņemšanu.

3.6.2022.”

Volozh ir viens no vadošajiem uzņēmējiem, kuri darbojas ekonomikas nozarēs, 
kas nodrošina svarīgu ienākumu avotu Krievijas Federācijas valdībai, kura ir 
atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju. Turklāt, būdams 
Yandex dibinātājs un izpilddirektors, viņš materiāli vai finansiāli atbalsta 
Krievijas Federācijas valdību un ir atbildīgs par tādu darbību vai politikas 
atbalstīšanu, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/43  



2. VIENĪBAS

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

“84. JSC GARNIZON

(Krieviski: АО Гарнизон)

Adrese: Kosmodamianskaya Naberezhnaya 24, 
Moscow, Krievija 115035; building 1.

Pasta adrese: Sadovnicheskaya 53, Moscow, Krievija 
115035

Tālrunis: +7 (499) 790-92-12

Tīmekļa vietne: http://ao-garnizon.ru

E-pasts: info@ao-garnizon.ru

JSC Garnizon ir Krievijas Federācijas Aizsardzības ministrijas pakļautībā esoša 
pārvaldītājsabiedrība. Tās struktūrā ir vairāk nekā 60 vienības. Tā veic 
Aizsardzības ministrijas noteiktos uzdevumus un aizsargā Krievijas Federācijas 
bruņoto spēku intereses. Aizsardzības ministrijas interesēs tā ir darbojusies kā 
līgumslēdzēja iestāde publiskā iepirkuma procedūrās.

Tāpēc tā ir juridiska persona, kas materiāli vai finansiāli atbalsta Krievijas 
Federācijas valdību, kura ir atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas 
destabilizāciju, vai gūst labumu no tās.

3.6.2022.

85. JSC OBORONENERGO

(Krieviski: АО Оборонэнерго)

Adrese: 107140, Moscow, 1st Krasnoselsky lane, 11, 
Krievija

Tālrunis: +7 (495) 532-13-06

Tīmekļa vietne: https://oboronenergo.su

E-pasts: info@oen.su

JSC Oboronenergo ir elektroenerģijas piegādātājs militāriem mērķiem, kas 
saskaņā ar valdības līgumiem sniedz elektroenerģijas piegādes pakalpojumus 
Krievijas militārajām vienībām un citām Aizsardzības ministrijai pakļautām 
vienībām. Tas piedalījās militārās gaisa spēku bāzes Korenovsk modernizēšanā; 
šo bāzi Krievijas Federācijas bruņotie spēki izmantoja, lai uzsāktu uzbrukumus 
mērķiem, kas atrodas Ukrainā, neprovocētās un nepamatotās Krievijas militārās 
agresijas pret Ukrainu laikā.

Tādējādi tas ir materiāli atbalstījis Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga 
par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju, un guvis labumu no tās. Tas ir 
arī materiāli atbalstījis darbības, ar ko tika grauta vai apdraudēta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/44 

3.6.2022.  

http://ao-garnizon.ru
mailto:info@ao-garnizon.ru
https://oboronenergo.su
mailto:info@oen.su


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

86. OJSC Ulyanovsk 
Automobile Plant (UAZ)

(Krieviski: ООО 
“Ульяновский 
автомобильный завод” 
(УАЗ))

Adrese: Moskovskoye Shosse, 92, Ulyanovsk, 
Ulyanovsk Oblast, 432008

Tālrunis: +7 (8422) 40-91-09

Tīmekļa vietne: https://uaz.global/

E-pasts: mm.medvedev@dnd.team

UAZ ir Krievijas automobiļu ražotājs. Tas Krievijas bruņotos spēkus nodrošina 
ar UAZ Patriot transportlīdzekļiem, ko Krievijas armija izmanto neprovocētajā 
un nepamatotajā agresijā pret Ukrainu

Tāpēc tas materiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga par 
Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju, un gūst labumu no tās. Tas ir 
atbildīgs par materiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

3.6.2022.

87. JSC VOENTELECOM 
(VOYENTELEKOM)

(Krieviski: АО 
“Воентелеком”)

Adrese: 107014, Krievija, Moscow, st. Bolshaya 
Olenya, 15A, building 1

Tālrunis: +7 (495) 609-50-05 , +7 (985) 
900-50-05

Tīmekļa vietne: https://voentelecom.ru

E-pasts: info@voentelecom.ru

Voentelecom ir vadošais telesakaru pakalpojumu nodrošinātājs Krievijas 
Federācijas Aizsardzības ministrijai. Krievijas Federācijas valdība Voentelecom ir 
atzinusi par federālas nozīmes uzņēmumu. Tas uztur un labo IT infrastruktūru, 
militāro sakaru aprīkojumu, sakaru līnijas un Krievijas Federācijas bruņoto 
spēku elektroniskās karadarbības aprīkojumu, tostarp nelikumīgi anektētās 
Krimas un Sevastopoles teritorijā. Tas Krievijas armijai ir izstrādājis vienotu 
automatizētu digitālo sakaru sistēmu. Tas Krievijas Jūras spēkiem nodrošina 
drošus platjoslas radiosakarus, tostarp nelikumīgi anektētās Krimas pussalas 
teritorijā. Nelikumīgi anektētās Krimas un Sevastopoles teritorijā Voentelecom 
sadarbojās ar Rostec LTE standartu izstrādē.

3.6.2022.

Tāpēc tas materiāli atbalstīja Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga par 
Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju, un guva labumu no tās. Tas ir arī 
materiāli atbalstījis darbības, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/45  

https://uaz.global/
mailto:mm.medvedev@dnd.team
https://voentelecom.ru
mailto:info@voentelecom.ru


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

88. JSC VOENTORG

(Krieviski: АО “Военторг”)

Adrese: Krievija, Moscow, 115035, 
Sadovnicheskaya st., 55/26, building 3

Tālrunis: +7 (495) 609-5200

Tīmekļa vietne: http://www.oaovoentorg.ru

E-pasts: info@oaovoentorg.ru

Ar to saistītā(-s) vienība(-s): Tam pakļautie 
uzņēmumi:

JSC “Voentorg-West”;

JSC “Voentorg-South”;

JSC “Voentorg-Center”;

JSC “Voentorg-Vostok”;

JSC “Voentorg-Moscow”;

Voentorg-Retail LLC

Voentorg ir noslēdzis līgumu ar Krievijas Federācijas Aizsardzības ministriju. Tas 
Krievijas Federācijas bruņotajiem spēkiem sniedz ēdināšanas un veļas 
mazgāšanas pakalpojumus, kā arī nodrošina militārās uniformas. Turklāt 
Voentorg meitasuzņēmums Voentorg Retail pārdeva “Krievijas armijas” T-kreklus 
ar militāro “Z” simbolu, ko Krievijas propagandisti ir izmantojuši, lai sekmētu 
neprovocēto un nepamatoto Krievijas militāro agresiju pret Ukrainu.

Tāpēc tas materiāli vai finansiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, kas ir 
atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju, vai gūst labumu no 
tās. Tas ir arī materiāli vai finansiāli atbalsta darbības, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

3.6.2022.

89. VOENTEKSTILPROM LLC

(Krieviski: ООО 
ВоенТекстильПром)

Adrese: 115446, Moscow, Kolomensky proezd, 13a, 
Krievija

Tālrunis: 8-499-444-32-84;

Fakss: 8-499-611-90-46

Tīmekļa vietne: https://voentekstilprom.ru/

E-pasts: office@vtpmsk.ru

Voentekstilprom ražo apģērbu Krievijas Federācijas valdības vajadzībām. Tas kā 
daļu no valsts aizsardzības rīkojuma ir piegādājis apģērbu Krievijas militārajiem 
spēkiem. Tas ražo uniformas Krievijas Nacionālās gvardes dienestam un kreklus 
Krievijas Jūras spēku un Krievijas Nacionālās gvardes kareivjiem.

Tāpēc tas ir juridiska persona, kura materiāli vai finansiāli atbalsta Krievijas 
Federācijas valdību, kas ir atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas 
destabilizāciju, vai kura gūst labumu no tās.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/46 

3.6.2022.  

http://www.oaovoentorg.ru
mailto:info@oaovoentorg.ru
https://voentekstilprom.ru/
mailto:office@vtpmsk.ru


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

90. INDEPENDENT 
INSURANCE GROUP

(Krieviski: СК 
НЕЗАВИСИМАЯ 
СТРАХОВАЯ ГРУППА)

Adrese: Vspolniy Pereulok 18, bldg. 2, Moscow, 
123001

Tālrunis: +7 (495) 926-72-70; 788-81-19

Fakss: +7 (495) 788-81-16

Tīmekļa vietne: www.nsg-ins.ru

E-pasts: info@nsg-ins.ru

Independent Insurance Group Ltd ir Krievijas aizsardzības nozares uzņēmumu 
apdrošinātājs. Tas ir iekļauts to apdrošinātāju sarakstā, kuri sniedz 
apdrošināšanas pakalpojumus starptautiskajiem militāro preču sūtījumiem. Tas 
sadarbojas ar Krievijas valsts īpašumā esošiem uzņēmumiem un apdrošina tos, 
īpaši militārajā un aizsardzības nozarē. Independent Insurance Group Ltd ir 
galvenais riska apdrošinātājs Krievijas valsts īpašumā esošajam aizsardzības 
konglomerātam Rostec. Uzņēmums ir viens no Krievijas Federācijas 
Aizsardzības ministrijas organizētā Starptautiskā militārā un tehniskā foruma 
“Army2022” sponsoriem un dalībniekiem.

3.6.2022.

Tādējādi tas ir atbildīgs par materiālu vai finansiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība. Tas arī materiāli vai finansiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, 
kas ir atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju, vai gūst labumu 
no tās.

91. PJSC KAMAZ jeb KAMAZ 
PTC

(Krieviski: ПАО “КАМАЗ”)

Adrese: Avtozavodskiy Prospekt, 2, Naberezhnye 
Chelny, Respublika Tatarstan, 423827

Tālrunis: +7 (800) 555-00-99

Tīmekļa vietne: https://kamaz.ru/en

E-pasts: callcentre@kamaz.ru

KAMAZ ir Krievijas transportlīdzekļu un militārā aprīkojuma izstrādātājs un 
ražotājs. Tas ražoja KAMAZ-5350, KAMAZ-6350, KAMAZ 6560 
transportlīdzekļus, kurus Krievijas Federācijas bruņotie spēki izmantoja 
neprovocētajā un nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu.

Tādējādi tas ir atbildīgs materiālu vai finansiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība.

3.6.2022.

92. JSC KRONSHTADT 
TEKHNOLOGII Group of 
Companies

(Krieviski: Кронштадт- 
технологии группа 
компаний АО)

Adrese: 115432, Moscow, Andropov Ave., 18, bldg. 
9, Descartes Business Center, Krievija / 199178, St. 
Petersburg, Maly prospekt Vasilievsky island, 54/4

Tālrunis: +7 (495) 748-35-77,

+7 (495) 230-00-36 (Moscow);

+7 (812) 449-90-90 (St. Petersburg)

Tīmekļa vietne: https://kronshtadt.ru

E-pasts: uav@kronshtadt.ru; office@kronshtadt.ru

JSC Kronshtadt Tekhnologii ir noslēdzis līgumu ar Krievijas militārajiem spēkiem 
un izstrādā un ražo aprīkojumu, programmatūru un integrētus risinājumus 
bezpilota gaisa kuģiem un Krievijas aizsardzības nozarei. Krievijas Federācijas 
bruņotie spēki bezpilota gaisa kuģus Orion, ko ir ražojusi Kronshtadt Tekhnologii, 
izmantoja neprovocētajā un nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret 
Ukrainu.

Tādējādi tas ir atbildīgs materiālu vai finansiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/47  

www.nsg-ins.ru
mailto:info@nsg-ins.ru
https://kamaz.ru/en
mailto:callcentre@kamaz.ru
https://kronshtadt.ru
mailto:uav@kronshtadt.ru
mailto:office@kronshtadt.ru


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

93. Management Company 
Tatneft-Neftekhim LLC

(Krieviski: OOO УК 
Татнефть-Нефтехим)

Adrese: 423580, Republic of Tatarstan, 
Nizhnekamsk-10, PO Box 1, AIK-24, Krievija

Tālrunis: +7(8555) 49-73-42, +7(8555) 
49-75-86,

Fakss: +7(8555) 49-75-86

Tīmekļa vietne: www.neftehim.tatneft.ru

E-pasts: nhk@tnnh.tatneft.ru

Saistītās vienības:

JSC Nizhnekamskshina;

LLC Nizhnekamsk Truck Tyre Factory;

Nizhnekamsk SSC Tyre Factory;

JSC Nizhnekamsktekhuglerod;

JSC Nizhnekamsk Mechanical Plant;

TD “Kama” Trading House;

LLC “Kama” Scientific & Technical Center;

Management Company Tatneft-Neftekhim vada un koordinē Tatneft pakļautos 
riepu uzņēmumus, pie kuriem pieder TD KAMA, Nizhnekamskshina un 
Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant. Tas apvieno visus uzņēmumus, kas saistīti ar 
Tatneft darījumiem riepu jomā, un pārvalda to ražošanu, plānošanas procesus, 
uzņēmējdarbību, cilvēkresursus un sabiedriskās attiecības.

Galvenais Tatneft ar riepām saistīto ražojumu izplatītājs TD KAMA piegādā 
riepas Krievijas Federācijas bruņotajiem spēkiem un Krievijas Federācijas 
Nacionālajai gvardei. Nizhnekamskshina ražo riepas bruņotajiem 
transportlīdzekļiem K4386 Typhoon-VDV. Pie Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant 
ražojumiem pieder KAMA NU402 riepas kājnieku pārvadāšanas 
transportlīdzekļiem TIGR, kas ir aprīkoti ar pārvietojamajām prettanku 
raķetēm Kornet. Krievijas Federācijas bruņotie spēki bruņotos 
transportlīdzekļus K4386 Typhoon-VDV, kājnieku pārvadāšanas 
transportlīdzekļus TIGR un pārvietojamās prettanku raķetes Kornet izmantoja 
neprovocētajā un nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu.

3.6.2022.

LLC TATNEFT-Neftekhimsnab;

JSC Yarpolimermash-Tatneft;

LLC Energoshinservis

Tāpēc tas ir atbildīgs par materiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība. Turklāt 
tas materiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga par Krimas 
aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/48 

3.6.2022.  

www.neftehim.tatneft.ru
mailto:nhk@tnnh.tatneft.ru


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

94. Nizhnekamsk All-Steel Tyre 
Plant, LLC

(Krieviski: ООО 
Нижнекамский завод 
грузовых шин)

Adrese: 423580, Nizhnekamsk, industrial zone, 
Republic of Tatarstan, Krievija

Tālrunis: +7 (8555) 49-73-40

Tīmekļa vietne: https://cmk.tatneft.ru/?lang=ru

E-pasta: nkastp@tatneft.ru

Saistītās vienības:

Tatneft

Trading House KAMA

Management Company Tatneft-Neftekhim

Nizhnekamskshina

Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant ražo tērauda riepas. Tas ir Tatneft pakļauts 
uzņēmums. Tā ražojumi tiek piegādāti Krievijas Federācijas Aizsardzības 
ministrijai.

Tas ražo KAMA NU402 riepas kājnieku pārvadāšanas transportlīdzekļiem 
TIGR, kas ir aprīkoti ar pārvietojamajām prettanku raķetēm Kornet. Krievijas 
Federācijas bruņotie spēki kājnieku pārvadāšanas transportlīdzekļus TIGR un 
pārvietojamās prettanku raķetes Kornet izmantoja neprovocētajā un 
nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu.

Tāpēc tas ir atbildīgs par materiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība. Turklāt 
tas materiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga par Krimas 
aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

3.6.2022.

95. PJSC Nizhnekamskshina

(Krieviski: ПАО 
“Нижнекамскшина”)

Adrese: 423570, Republic of Tatarstan, 
Nizhnekamsk, Krievija

Tālrunis: +8 555 49-79-30,

fakss: +8 555 24-15-70

Tīmekļa vietne: https://shinakama.tatneft.ru

E-pasts: nksh@tatneft.ru

Saistītās vienības:

Tatneft

Trading House KAMA

Management Company Tatneft-Neftekhim

Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant

Nizhnekamskshina ir vadošais Krievijas riepu ražotājs. Tas ir Tatneft pakļauts 
uzņēmums. Tas ražo riepas ar zīmolu KAMA un Viatti. Tā ražojumu vidū ir 
divējāda lietojuma un militārās riepas, ko piegādā Krievijas Federācijas valdībai. 
Tas ražo riepas bruņotajiem transportlīdzekļiem K4386 Typhoon-VDV. Krievijas 
Federācijas bruņotie spēki bruņotos transportlīdzekļus K4386 Typhoon-VDV 
izmantoja neprovocētajā un nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret 
Ukrainu.

Tāpēc tas ir atbildīgs par materiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība. Turklāt 
tas materiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga par Krimas 
aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/49  

https://cmk.tatneft.ru/?lang=ru
mailto:nkastp@tatneft.ru
https://shinakama.tatneft.ru
mailto:nksh@tatneft.ru


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

96. LLC TD KAMA

(Krieviski: ООО ТД 
“КАМА”)

Adrese: 423570, Krievija, Republic of Tatarstan, 
Nizhnekamsk, Territoriya Promzona, AIK-24, room 
402

Tālrunis: +7 (8555) 24-10-00, 24-10-10

Tīmekļa vietne: https://www.td-kama.com

E-pasts: info@td-kama.com

TD KAMA ir Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant un Nizhnekamskshina ražoto 
Tatneft riepu izstrādājumu galvenais izplatītājs. Tas piegādā riepas Krievijas 
Federācijas bruņotajiem spēkiem un Krievijas Federācijas Nacionālajai gvardei.

TD KAMA izplatīto Nizhnekamskshina ražojumu vidū ir divējāda lietojuma un 
militārās riepas, ko piegādā Krievijas Federācijas valdībai. Nizhnekamskshina 
ražo riepas bruņotajiem transportlīdzekļiem K4386 Typhoon-VDV. Pie TD 
KAMA izplatīto Nizhnekamsk All-Steel Tyre Plant ražojumiem pieder KAMA 
NU402 riepas kājnieku pārvadāšanas transportlīdzekļiem TIGR, kas ir aprīkoti 
ar pārvietojamajām prettanku raķetēm Kornet. Krievijas Federācijas bruņotie 
spēki bruņotos transportlīdzekļus K4386 Typhoon-VDV, kājnieku pārvadāšanas 
transportlīdzekļus TIGR un pārvietojamās prettanku raķetes Kornet izmantoja 
neprovocētajā un nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu.

3.6.2022.

Tāpēc tas ir atbildīgs par materiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība. Turklāt 
tas materiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga par Krimas 
aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

97. OJSC Balashikha Casting and 
Mechanical Plant

(Krieviski: ОАО 
Балашихинский литейно- 
механический завод)

jeb OJSC BLMZ

(Krieviski: ОАО БЛМЗ)

Adrese: Entuziastov sh., 4, Balashikha, Moskovskaya 
Oblast, 143900, Krievijas Federācija

Tālrunis: +7 (495) 639-94-94

Tīmekļa vietne: https://www.blmz.ru

E-pasts: info@blmz.ru

BLMZ ir Krievijas lietuve un mehāniskā darbnīca. Tā piegādā materiālus, ko 
ieroču ražošanai izmanto Krievijas militārā aprīkojuma piegādātāji, kuriem 
Savienība ir piemērojusi sankcijas, ņemot vērā Krievijas darbības, kas 
destabilizē situāciju Ukrainā.

Tā ar Krievijas Federācijas bruņotajiem spēkiem ir noslēgusi piegādes līgumu. 
Tā nodrošina aprīkojumu un materiālus vairāku tādu lidaparātu un helikopteru, 
tostarp Ka-52, ražošanai, kurus Krievijas Federācijas bruņotie spēki izmantoja 
neprovocētajā un nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/50 

3.6.2022.  

https://www.td-kama.com
mailto:info@td-kama.com
https://www.blmz.ru
mailto:info@blmz.ru


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

Tāpēc tā ir atbildīga par materiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība. Turklāt 
tā materiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga par Krimas 
aneksiju un Ukrainas destabilizāciju, un gūst labumu no tās.

98. JSC REMDIZEL

(Krieviski: АО “Ремдизель”)

Adrese: 423800, Republic of Tatarstan, Naberezhnye 
Chelny, Menzelinsky tract, 40, Krievija

Tālrunis: +7 (8552) 55-15-88 / 7 (8552) 
30-80-00

Tīmekļa vietne: http://www.remdizel.com

E-pasts: remdizel@kamaz.ru

Saistītās vienības:

KAMAZ

Remdizel ražo un remontē riteņu un kāpurķēžu transportlīdzekļus. Tas ražo 
mīnu izturīgus un no slēpņu uzbrukumiem pasargātos bruņutransportierus 
Typhoon K-63968, kurus Krievijas Federācijas bruņotie spēki izmantoja 
neprovocētajā un nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu.

Tādējādi tas ir atbildīgs par materiālu vai finansiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība.

3.6.2022.

99. JSC SUKHOI Company

(Krieviski: ПАО Компания 
“Сухой”)

Adrese: 125284, Krievija, Moscow, st. Polikarpova, 
23B, PO box 604

Tālrunis: +7 (499) 550-01-06

Tīmekļa vietne: https://www.sukhoi.org

E-pasts: info@sukhoi.org

Saistītās vienības:

United Aircraft Corporation (mātesuzņēmums)

Sukhoi ir Krievijas gaisa kuģu ražotājs. Krievijas Federācijas bruņotie spēki 
Sukhoi ražotos kaujas gaisa kuģus izmantoja neprovocētajā un nepamatotajā 
Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu.

Tādējādi tas ir atbildīgs par materiālu vai finansiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un 
neatkarība.

3.6.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
3.6.2022. 

L 153/51  

http://www.remdizel.com
mailto:remdizel@kamaz.ru
https://www.sukhoi.org
mailto:info@sukhoi.org


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

100. JSC “121 AIRCRAFT REPAIR 
PLANT”

(Krieviski: Акционерное 
общество “121 авиационный 
ремонтный завод”)

Adrese: Krievija, 143079, Moscow region, 
Odintsovo, Stary Gorodok, st. Postal, 10

Tālrunis: +7(498) 677-95-11

Tīmekļa vietne: https://121arz.ru

E-pasts: info@121arz.ru

121 Aircraft Repair Plant remontē gaisa kuģus Su-25, Su-27 un MiG-29. Tas ir 
vienīgais uzņēmums Krievijā, kas gaisa kuģi Su-25 vienlaikus remontē un 
modernizē līdz versijai Su-25 SM. Krievijas Federācijas bruņotie spēki Su-25 
SM izmantoja neprovocētajā un nepamatotajā Krievijas militārajā agresijā pret 
Ukrainu.

Tāpēc tas ir atbildīgs par materiālu atbalstu darbībām, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība. Tas arī 
materiāli vai finansiāli atbalsta Krievijas Federācijas valdību, kas ir atbildīga par 
Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju, vai gūst labumu no tās.

3.6.2022.

101. National Settlement 
Depository (NSD)

(Krieviski: Национальный 
расчетный депозитарий)

Adrese: Spartakovskaya street 12, 105066, 
Moscow, Russian Federation

Vienības veids: nebanku kredītiestāde akciju 
sabiedrība

Reģistrācijas datums: 27.6.1996.

Valsts reģistrācijas numurs: 3294

Primārās valsts reģistrācijas numurs: 
1027739132563

Nodokļu maksātāja identifikācijas numurs: 
7702165310 / 770101001

Galvenā uzņēmējdarbības vieta: Krievijas 
Federācija

NSD ir Krievijas nebanku finanšu iestāde un Krievijas centrālais vērtspapīru 
depozitārijs. Tā ir lielākais vērtspapīru depozitārijs Krievijā pēc kapitāla tirgus 
vērtības un pēc glabāšanā turēto parāda vērtspapīru apjoma, un vienīgā, kurai ir 
piekļuve starptautiskajai finanšu sistēmai.

Krievijas valdība un Centrālā banka to ir atzinusi par sistēmiski nozīmīgu 
Krievijas finanšu iestādi. Tai ir būtiska nozīme Krievijas finanšu sistēmas 
darbībā un tās sasaistē ar starptautisko finanšu sistēmu, tādējādi tieši un netieši 
ļaujot Krievijas valdībai īstenot tās darbības, politiku un resursus.

3.6.2022.”

Saistītās vienības: Akciju kontrolpaketes turētājs / 
mātesuzņēmums 99,997 % apmērā (nav 
individuāli iekļautas sarakstā):

Valsts akciju sabiedrība “Moscow Exchange MICEX- 
RTS” (Moscow Exchange vai MOEX) Juridiskā 
adrese: 13, Bolshoy Kislovsky per, 125009 
Moscow, Russian Federation

Nodokļu maksātāja identifikācijas numurs: 
7702077840

Primārās valsts reģistrācijas numurs: 
1027739387411

Tā gandrīz pilnībā pieder Moscow Exchange, kuras uzdevums ir nodrošināt 
pilnīgu piekļuvi Krievijas finanšu tirgiem. Savukārt Moscow Exchange, tās lomas 
un akcionāru dēļ lielā mērā ir Krievijas valdības kontrolē. Tādējādi NSD ir 
vienība vai struktūra, kura materiāli vai finansiāli atbalsta Krievijas Federācijas 
valdību, kas ir atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 153/52 

3.6.2022.  

https://121arz.ru
mailto:info@121arz.ru

	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2022/878 (2022. gada 3. jūnijs), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 
	PIELIKUMS 


